
ZARZĄDZENIE NR 84/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.[1]) oraz  § 14 pkt 5 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2021 rok Nr 
XXVII/227/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 16 grudnia 2020r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., 
poz. 771), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2021 rok  Nr XXVII/227/20 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 16 grudnia 2020r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz. 771), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12.344,91 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
95.986.184,86 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.344,91 zł, tj. do kwoty 86.831.811,51 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 164.602,12 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
152.257,21 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  105.208.554,73 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 161.067,12 zł i zmniejsza się o kwotę 148.722,21 zł,  tj. do kwoty 
80.268.979,67 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.535,00 zł i zmniejsza się o kwotę 3.535,00 zł, tj. do kwoty 
24.939.575,06 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2021 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



 
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1535 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 504 854,91Oświata i wychowanie 0,00 988,91 1 505 843,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 854,91 0,00 988,91 1 505 843,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 150 682,91 0,00 988,91 151 671,82

852 549 934,99Pomoc społeczna 0,00 7 700,00 557 634,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

549 934,99 0,00 7 700,00 557 634,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 487 607,99 0,00 7 700,00 495 307,99

854 20 449,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 472,00 23 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 449,00 0,00 3 472,00 23 921,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 3 472,00 3 472,00

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

855 18 162 490,00Rodzina 0,00 184,00 18 162 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 162 490,00 0,00 184,00 18 162 674,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 299 490,00 0,00 184,00 4 299 674,00

86 819 466,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
530 666,00 0,00 0,00 530 666,00

0,00 12 344,91 86 831 811,51

majątkowe
9 154 373,35razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 339 324,00 0,00 0,00 2 339 324,00

0,00 0,00 9 154 373,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 973 839,95

2 869 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 869 990,00

0,00 95 986 184,8612 344,91

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 741 782,68 3 674 717,68 3 587 986,81 0,00 3 587 986,81 86 730,87 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 065,00 3 067 065,00 97 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 711,21 -3 711,21 -3 711,21 0,00 -3 711,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 246,21 3 711,21 3 711,21 0,00 3 711,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 745 317,68 3 674 717,68 3 587 986,81 0,00 3 587 986,81 86 730,87 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 600,00 3 070 600,00 97 355,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 519 013,87 419 013,87 368 620,00 0,00 368 620,00 50 393,87 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 711,21 -3 711,21 -3 711,21 0,00 -3 711,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 711,21 3 711,21 3 711,21 0,00 3 711,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 013,87 419 013,87 368 620,00 0,00 368 620,00 50 393,87 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 186 431,81 3 219 366,81 3 219 366,81 0,00 3 219 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 065,00 2 967 065,00 97 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 189 966,81 3 219 366,81 3 219 366,81 0,00 3 219 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 600,00 2 970 600,00 97 355,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 866 827,00 9 707 927,00 9 399 817,00 6 996 736,00 2 403 081,00 28 500,00 279 610,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 -15 000,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 150,00 38 150,00 38 150,00 15 150,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 886 827,00 9 727 927,00 9 419 817,00 6 996 886,00 2 422 931,00 28 500,00 279 610,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 718 358,00 7 559 458,00 7 525 458,00 5 850 212,00 1 675 246,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 738 358,00 7 579 458,00 7 545 458,00 5 850 212,00 1 695 246,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 989 220,00 989 220,00 987 220,00 818 448,00 168 772,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 220,00 989 220,00 987 220,00 818 448,00 168 772,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 400 391,00 400 391,00 371 891,00 193 000,00 178 891,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 391,00 400 391,00 371 891,00 193 150,00 178 741,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 810 864,00 585 864,00 525 864,00 33 000,00 492 864,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810 864,00 585 864,00 535 864,00 33 000,00 502 864,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 700 864,00 525 864,00 465 864,00 33 000,00 432 864,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700 864,00 525 864,00 475 864,00 33 000,00 442 864,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 494 665,20 474 665,20 474 665,20 0,00 474 665,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 535,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 535,00 -3 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 130,20 454 665,20 454 665,20 0,00 454 665,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 465,00 16 465,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 467 165,20 447 165,20 447 165,20 0,00 447 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 535,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 535,00 -3 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 630,20 427 165,20 427 165,20 0,00 427 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 465,00 16 465,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 804 759,97 24 690 563,91 22 279 262,66 18 597 885,75 3 681 376,91 1 835 000,00 367 633,00 208 668,25 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 861,00 -58 861,00 -58 861,00 -35 661,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 849,91 59 849,91 55 988,91 28 900,00 27 088,91 0,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 805 748,88 24 691 552,82 22 276 390,57 18 591 124,75 3 685 265,82 1 835 000,00 371 494,00 208 668,25 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 445 946,75 13 445 946,75 13 227 846,75 11 428 131,75 1 799 715,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -1 000,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 445 946,75 13 445 946,75 13 227 846,75 11 427 131,75 1 800 715,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 724 200,00 724 200,00 693 100,00 629 864,00 63 236,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 861,00 -1 861,00 -1 861,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 200,00 724 200,00 691 239,00 628 003,00 63 236,00 0,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 245 450,00 5 245 450,00 3 404 450,00 2 652 709,00 751 741,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 245 450,00 5 245 450,00 3 404 450,00 2 652 709,00 751 741,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 789 627,06 675 431,00 669 931,00 277 711,00 392 220,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 627,06 675 431,00 669 931,00 277 711,00 392 220,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 87 995,00 87 995,00 87 995,00 0,00 87 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 995,00 87 995,00 87 995,00 0,00 87 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 534 979,00 534 979,00 516 979,00 451 454,00 65 525,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 979,00 558 979,00 539 479,00 475 954,00 63 525,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 117 966,00 3 117 966,00 3 079 120,00 2 742 749,00 336 371,00 0,00 38 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 300,00 4 400,00 3 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 093 966,00 3 093 966,00 3 054 620,00 2 714 349,00 340 271,00 0,00 39 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 150 682,91 150 682,91 150 682,91 0,00 150 682,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 988,91 988,91 988,91 0,00 988,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 671,82 151 671,82 151 671,82 0,00 151 671,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 108 533,99 3 108 533,99 2 263 853,99 1 691 507,90 572 346,09 10 000,00 834 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 116 233,99 3 116 233,99 2 271 553,99 1 699 207,90 572 346,09 10 000,00 834 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 476 319,00 1 476 319,00 1 458 299,00 1 225 812,00 232 487,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 019,00 1 484 019,00 1 465 999,00 1 233 512,00 232 487,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 722 763,00 722 763,00 638 121,00 607 510,00 30 611,00 0,00 84 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 235,00 726 235,00 638 121,00 607 510,00 30 611,00 0,00 88 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 28 742,00 28 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 214,00 32 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 435 264,00 18 435 264,00 648 400,00 555 982,00 92 418,00 96 000,00 17 690 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 435 448,00 18 435 448,00 648 584,00 556 166,00 92 418,00 96 000,00 17 690 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 565 392,00 5 776 353,00 5 776 353,00 183 698,00 5 592 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 039,00 16 789 039,00 6 113 623,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 565 392,00 5 776 353,00 5 776 353,00 183 698,00 5 592 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 039,00 16 789 039,00 6 113 623,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 10 184 711,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 134 711,00 10 134 711,00 1 038 711,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 184 711,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 134 711,00 10 134 711,00 1 038 711,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 613 704,00 3 613 704,00 3 613 704,00 169 502,00 3 444 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 613 704,00 3 613 704,00 3 613 704,00 169 502,00 3 444 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 4 741 104,00 465 100,00 465 100,00 12 300,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 004,00 4 276 004,00 4 276 004,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 746 104,00 470 100,00 470 100,00 12 300,00 457 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 004,00 4 276 004,00 4 276 004,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 983 327,00 864 911,00 864 911,00 0,00 864 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 416,00 118 416,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 327,00 846 911,00 846 911,00 0,00 846 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 416,00 118 416,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 105 196 209,82 80 256 634,76 53 983 174,64 32 790 909,53 21 192 265,11 5 643 816,87 19 384 544,00 739 334,25 0,00 505 765,00 24 939 575,06 24 939 575,06 6 371 353,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 257,21 -148 722,21 -138 722,21 -50 661,00 -88 061,21 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 535,00 -3 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 602,12 161 067,12 153 734,12 51 934,00 101 800,12 0,00 7 333,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 208 554,73 80 268 979,67 53 998 186,55 32 792 182,53 21 206 004,02 5 643 816,87 19 381 877,00 739 334,25 0,00 505 765,00 24 939 575,06 24 939 575,06 6 371 353,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

169 670,99 169 670,99 169 670,99 169 670,99

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
102 483,00 102 483,00 102 483,00 102 483,00

750 75056
Realizacja zadań na rzecz Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021
14 175,00 14 175,00 14 175,00 14 175,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
150 682,91 150 682,91 988,91 151 671,82 151 671,82

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 13 778 000,00 13 778 000,00 13 778 000,00 13 778 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 264 000,00 4 264 000,00 4 264 000,00 4 264 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
199,00 199,00 184,00 383,00 383,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
35 291,00 35 291,00 35 291,00 35 291,00

18 523 149,90 18 523 149,90 0,00 1 172,91 18 524 322,81 18 524 322,81Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60014

Budowa fragmentu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4725W 

Mszczonów – Piekary – Wygnanka – granica województwa – (Cychry) 

w miejscowości Wymysłów

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Budowa chodnika w ulicy Wschodniej w Mszczonowie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Słonecznej w Kaczkowie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Budowa fragmentu chodnika w ulicy Olchowej w Mszczonowie 182 000,00 182 000,00 182 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

łaczącej drogę powiatową nr 4715W ulicy Fabrycznej z drogą gminną 

ul. Żyrardowską położoną w Mszczonowie, Markowie Towarzystwo i 

Grabcach Józefpolskich w gminie Mszczonów

83 640,00 83 640,00 83 640,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ul. Wschodniej w 

Mszczonowie
105 000,00 105 000,00 3 535,00 108 535,00 Urząd Miejski

7 700 70005 Zakupy nieruchomości 500 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Miejski

8 750 75023 Zakup schodołazu gąsienicowego 13 900,00 13 900,00 13 900,00 Urząd Miejski

9 750 75023
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z włączeniem do sieci w 

budynku Urzędu Miejskiego w Mzczonowie
145 000,00 145 000,00 145 000,00 Urząd Miejski

10 754 75412 Rozbudowa i przebudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 Urząd Miejski

11 754 75412
Zakup samochodu "Drabiny" dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mszczonowie
270 000,00 270 000,00 270 000,00 Urząd Miejski

12 754 75412
Zakup średniego samochodu do ratownictwa pożarniczego dla 

jednostki OSP w Osuchowie
260 000,00 260 000,00 260 000,00 Urząd Miejski

13 754 75412

Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego - rozpieracza kolumnowego, 

klinów do stabilizacji, kamery termowizyjnej i podpór stabilizacyjnych 

dla OSP we Wręczy

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412 Zakup średniego zestawu ratownictwa technicznego dla OSP Osuchów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

15 851 85195 Zakup respiratora transportowego do pracy w ambulansach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2021
Zmiana +/-

Wydatki na rok 2021 

po zmianie

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 853 85395

Zakup aparatu do elektroterapii z osprzętem, aparatu do ultradźwięków 

z osprzętem oraz szyny CPM do ćwiczeń biernych stawu biodrowego i 

kolanowego w ramach realizowanego projektu "Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Mszczonów"

63 000,00 63 000,00 63 000,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

17 900 90015

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

realizację zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w Mszczonowie przy 

ul. Tarczyńskiej na odcinku od skrzyżowania ul. Tarczyńskiej z ul. 

Szarotki do wysokości posesji położonej przy ul. Tarczyńskiej 114 ”

29 889,00 29 889,00 29 889,00 Urząd Miejski

18 900 90015

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

realizację zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Nowy Dworek, gmina Mszczonów”
15 252,00 15 252,00 15 252,00 Urząd Miejski

19 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Osuchowie 850 000,00 850 000,00 850 000,00 Urząd Miejski

4 090 681,00 4 090 681,00 3 535,00 4 094 216,00 xOgółem

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 84/21 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 

 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  zwiększono   plan  dochodów  o kwotę 

988,91 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (Dział 801, 

Rozdział 80153). 

 

2. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  zwiększono plan  dochodów o  kwotę 

7.700,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 

(Dział 852, Rozdział 85219). 

 

3. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  wprowadzono do planu  dochodów  

kwotę 3.472,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniów niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 

(Dział 854, Rozdział 85415). 

 

4. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  zwiększono   plan  dochodów o  kwotę 

184,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (Dział 855, Rozdział 

85503). 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1.Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 600 – Transport i łączność: 

a) w ramach ujętych w Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, środków na 

utrzymanie dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Mszczonowa na 

podstawie porozumienia z Zarządem Powiatu Żyrardowskiego zmniejszono o kwotę 3.711,21 

zł środki przewidziane na remont cząstkowy nawierzchni ulic powiatowych na terenie gminy 

Mszczonów, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy Mszczonów. 

 

b) zwiększono środki o kwotę 3.535,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ul. Wschodniej                      

w Mszczonowie” (Dział 600, Rozdział 60016). 

Niniejsza zmiana wynika z potrzeby opracowania dokumentacji projektowej doświetlenia 

budowanego przejścia dla pieszych. 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 1



2 
 

Kwota ta  pochodzi   z przeniesienia z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Dział 

758, Rozdział 75818, § 6800).  

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75023 – Urzędy gmin: 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków bezpieczeństwa 

fizycznego do ochrony informacji niejawnych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim                       

w Mszczonowie, 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych,  

- celem zabezpieczenia środków na zadania, o których mowa powyżej zmniejszono o kwotę 

2.000,00 zł środki na usługi remontowe, 

- zwiększono środki o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi prawne. Kwota ta  

pochodzi   z przeniesienia z rezerwy ogólnej (Dział 758, Rozdział 75818, § 4810). Są to 

wydatki bieżące ujęte w budżecie gminy. 

 

b) w Rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszono  

o kwotę 15.000,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek ubezpieczenia społecznego                  

i składek na Fundusz Pracy, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów  

wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia za przeprowadzenie audytu w jednostkach 

oświatowych. 

 

c) w Rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

- zwiększono środki o kwotę 150,00 zł na opłacenie składki na Fundusz Pracy, 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych 

dla sołtysów, 

- celem zabezpieczenia środków na zadania, o których mowa powyżej zmniejszono o kwotę 

1.150,00 zł środki na opłaty i składki.  

 

3. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) w Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w związku z mniejszym rzeczywistym 

zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł środki zaplanowane na wypłaty 

ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, z jednoczesnym przeniesieniem tej 

kwoty na zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego. 

 

b) w Rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe, zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł środki 

zaplanowane na zakup wyposażenia i sprzętu dla Formacji Obrony Cywilnej, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów naprawy syreny do ostrzegania i alarmowania 

ludności. 

 

4. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata                                 

i wychowanie: 

a) w Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

- zwiększono środki o kwotę 14.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup monitorów 

interaktywnych, 

- zwiększono środki o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe 

pracowników, 

- celem zabezpieczenia środków na zadania, o których mowa powyżej zmniejszono o kwotę 

1.000,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek na Fundusz Pracy oraz o kwotę 

14.700,00 zł środki na wydatki bieżące związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 2



3 
 

b) w Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w związku                                 

z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 1.861,00 zł środki 

zaplanowane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na wypłatę dodatków  wiejskich. 

 

c) w Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

- zwiększono środki o kwotę 3.000,00 zł na zakup artykułów chemicznych i gospodarczych, 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych, 

- celem zabezpieczenia środków na zadania, o których mowa powyżej zmniejszono o kwotę 

4.000,00 zł środki zaplanowane na wpłaty na PFRON. 

 

d) w Rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, zmniejszono o kwotę 800,00 zł środki 

zaplanowane na transport dzieci, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na szkolenie 

kierowców i opiekunów z pierwszej pomocy. 

 

e) w Rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zmniejszono o kwotę 

1.700,00 zł środki zaplanowane na dofinansowanie kształcenia nauczycieli, z jednoczesnym 

przeniesieniem tych kwot na szkolenia pracowników. 

 

f) w Rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego: 

- zwiększono środki o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  wiejskich, 

- zwiększono środki o kwotę 24.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi, 

- w związku z planowanymi oszczędnościami zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł środki 

zaplanowane na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

g) w Rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

- zwiększono środki o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich, 

- zwiększono środki o kwotę 4.400,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS,  

- zwiększono środki o kwotę 3.900,00 zł z przeznaczeniem na montaż wyposażenia do Sali 

doświadczania świata, 

- w związku z planowanym mniejszym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 32.800,00 zł 

środki zaplanowane na wynagrodzenia pracowników. 

 

h) zwiększono środki o kwotę 988,91 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników                                  

i materiałów ćwiczeniowych do placówek oświatach – środki z dotacji (Rozdział 80153). 

 

5. Zwiększono środki o kwotę 7.700,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 

250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 – środki z dotacji (Dział 852, 

Rozdział 85219). 

 

6. Zwiększono środki o kwotę 3.472,00 zł z przeznaczeniem na wyprawkę szkolną – środki               

z dotacji (Dział 854, Rozdział 85415). 

 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 3



4 
 

7. Zwiększono środki o kwotę 184,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – środki z dotacji (Dział 

855, Rozdział 85503). 

8. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska: 

a) w Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska, zmniejszono środki                  

o kwotę 1.000,00 zł zaplanowane na utrzymanie studzienek deszczowych i kanalizacji,                     

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wykonanie operatu wodnoprawnego na 

legalizację urządzenia oraz odprowadzanie wód deszczowych i  roztopowych do rzeki 

Okrzeszy na terenie miasta Mszczonów. 

 

b) w Rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zmniejszono środki o kwotę 

17.000,00 zł zaplanowane na odbiór i zagospodarowanie odpadów, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów  komunalnych 

oraz czytników kodów kreskowych. 

c) zwiększono środki o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup roślin na tereny zieleni 

miejskiej (Rozdział 90004). 

d) zwiększono środki o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie robót 

polegających na umocnieniu i zabezpieczeniu burt stawu w miejscowości Piekary (Rozdział 

90008). 

Niniejsza kwota stanowi zwiększenie wkładu własnego w ramach realizowanego zadania  

„Wzmocnienie burty zbiorników wodnych przy ulicy Piekarskiej w Piekarach” w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021”. 

 

e) celem zabezpieczenia środków na realizację zadań wymienionych w Rozdziale 90004                     

i Rozdziale 90008 zmniejszono o kwotę 18.000,00 zł środki zaplanowane na zakup opraw 

oświetleniowych (Rozdział 90015). 

 

 

Id: 28B0B84B-A271-4F6B-93C9-0210FCFB6A37. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 zal nr 4
	Zalacznik 5 uasadnienie

